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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2024 / 25

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (CLARINETE)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Díaz Carrellán, Paula

García Ruiz, Chloe

Domínguez Lagares, Blanca

Picón Riquel, Alicia

González López, Marta

Álvarez Carrellán, Manuela

Muñiz Márquez, Oliva

Márquez Martínez, Daniela

***0959**

***3266**

***3335**

9,73

8,67

8,25

8,06

7,82

7,8

7,77

7,7

Matrícula

Matrícula

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

1

2

3

4

5

6

7

8

1

1

2

4

4

5

2

4

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

8

8

8

8

8

8

8

8

Matrícula o reserva:
El alumnado que, tras esta adjudicación haya obtenido plaza en el instrumento solicitado en primer lugar está obligado a formalizar la matrícula (Anexo IV, del 1 al 10 de julio).
El alumnado que no haya obtenido plaza en el primer instrumento solicitado podrá optar entre formalizar la matrícula en el instrumento adjudicado (Anexo IV) o realizar reserva de plaza en el mismo (Anexo V,  del 1
al 10 de julio). 
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 15 de julio el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2024 / 25

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (CLARINETE)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Villarán Fidalgo, Oliver

Villarán De la Vara, Adán

Martín Espina, María

Romero González, Mercedes

Pizarro Soriano, Marco

Jiménez Perea, Miguel

Flores Montes, Javier

Caro Ruiz, Fernando Moisés

Lepe Ortega, Isabel

Ros Barrera, Carlos

Duque Salas, Alicia

Calvo García, Hugo

Bravo Chilet, Constanza

Villarán Gil, Joel

Baños Morales, Manuel

Macias Flores, Ana

De la Rosa Marín, Javier

Montes Lemus, Antonia

Romero Cano, Ariadna

Díaz Hernández, Enrique

Viejo Saavedra, Martina

Sánchez Lepe, Daniela

Lacatus , David-Ayan-Florín-

Calero De la Torre, Isabella

Rodríguez Cano, Carmen

González Andrés, Mar

Medina Gutiérrez, Pablo

Arias Andrade, León

Ortega Martínez, Aitana

Bermúdez Sancho, Julieta

Cepeda Belmonte, Mauro

***8197**

***3199**

***5495**

***5633**

***9224**

***3134**

***9161**

***3076**

***4940**

***5639**

***0130**

***7711**

***7511**

***3168**

***0046**

***1959**

***7630**

***9266**

***1778**

***9341**

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

2

11

4

6

6

7

10

5

12

6

9

14

11

4

6

4

3

9

10

5

4

8

4

6

4

9

8

2

8

6

10

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

9,72

9,58

9,51

9,29

9,28

9,22

9,21

9,15

9,14

9,12

9,12

9,09

9,07

9,02

9,02

8,92

8,82

8,78

8,77

8,64

8,52

8,52

8,47

8,47

8,44

8,4

8,34

8,06

7,88

7,84

7,79

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2024 / 25

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (CLARINETE)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Domínguez Martínez, Rocío

Merchante Villarán, Elena

Domínguez Cruz, Juan Esteban

Merchante Villarán, Joaquín

Reyes Amaya, Yeray

Camacho Bernal, José Ángel

Villarán Camacho, Ana

Martínez Dueñas, Pablo

Escobar Castaño, Thiago

Carrasco García, María

Laino Puchianu, Carmen Nayeli

Almenara Sánchez, Rafael

Valdayo Garrido, Damián

Raposo Sánchez, María

Romero López, Irene

Acosta Moya, Mateo

Hernández Llopis, Yeray

Rodrigo Borondo, Antonio

Acosta Moya, Jimena

Castellano Bernal, Joel

De la Rosa Díaz, Sergio

Caro Blas, Valeria

Villarán Rodríguez, Míriam

Bernal García, Darío

Laiseca Díaz, Mercedes

Camacho Hernández, Rubén

Raposo Carrasco, Álvaro

Delgado Castaño, Rocío

Lepe Medrano, Julio

Millán Infante, Alberto

Lorenzo Pérez, Pepe

***9014**

***4090**

***6417**

***4604**

***0409**

***7538**

***4307**

***5761**

***3480**

***4956**

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

6

4

3

10

5

7

1

6

4

1

5

7

7

2

3

5

4

9

5

8

2

15

1

4

2

2

2

8

3

1

10

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

7,68

7,54

7,32

7,3

7,09

9,83

9,2

9,14

9,11

9,1

8,93

8,93

8,88

8,35

8,32

8,06

7,92

6,91

9,45

9,34

8,96

8,74

8,54

8,03

7,71

7,71

7,63

7,18

9,51

9,28

8,74

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

11

11

11

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2024 / 25

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (CLARINETE)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Reyes Amaya, María Encarnación

Boza García, Miguel Ángel

García Azcona, Juan Bernardo

Mercado Salazar, Raúl Esteban

Oliveros Huelva, Daniel

González Méndez, Jesús

Domínguez Duque, Carmen

Acosta García, Celia

Jiménez Iglesias, José Manuel

Moreno Salas, Manuel

Picón Hernández, Antonia María

***6950**

***5755**

***9464**

***3447**

***4510**

***2573**

***1373**

***5152**

***4376**

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

5

7

2

7

3

7

4

2

3

4

4

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

8,6

8,16

9,32

7,25

8,55

9,85

8,73

5,67

8,75

9,63

9,09

12

12

13

14

15

20

25

25

47

50

51

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

VERIFICACIÓN q3pmCSRkNBMjc5QjRGRjZBQkExRjA2 https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/ PÁGINA 4/60

RODRÍGUEZ DÍAZ, DANIEL  Coord. 1H, 5G Nº.Ref: 0220233 14/06/2024 13:11:57



BOLLULLOS PAR DEL CONDADO, 14/06/2024

C
ód

 C
en

tr
o:

 2
17

00
22

8
R

ef
.D

oc
: R

es
P

ro
A

dj
1B

as
M

us
_1

A
dj

Pág: 5/60

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2024 / 25

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (CONTRABAJO)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Laino Puchianu, Carmen Nayeli

Rodrigo Borondo, Antonio ***7538**

8,93

6,91

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

1

2

6

5

Admisión

Admisión

9

9

Matrícula o reserva:
El alumnado que, tras esta adjudicación haya obtenido plaza en el instrumento solicitado en primer lugar está obligado a formalizar la matrícula (Anexo IV, del 1 al 10 de julio).
El alumnado que no haya obtenido plaza en el primer instrumento solicitado podrá optar entre formalizar la matrícula en el instrumento adjudicado (Anexo IV) o realizar reserva de plaza en el mismo (Anexo V,  del 1
al 10 de julio). 
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 15 de julio el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2024 / 25

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (CONTRABAJO)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Díaz Carrellán, Paula

Villarán Fidalgo, Oliver

Villarán De la Vara, Adán

Martín Espina, María

Romero González, Mercedes

Pizarro Soriano, Marco

Jiménez Perea, Miguel

Flores Montes, Javier

Caro Ruiz, Fernando Moisés

Lepe Ortega, Isabel

Ros Barrera, Carlos

Duque Salas, Alicia

Calvo García, Hugo

Bravo Chilet, Constanza

Villarán Gil, Joel

Baños Morales, Manuel

Macias Flores, Ana

De la Rosa Marín, Javier

Montes Lemus, Antonia

Romero Cano, Ariadna

Díaz Hernández, Enrique

Viejo Saavedra, Martina

Sánchez Lepe, Daniela

Calero De la Torre, Isabella

Rodríguez Cano, Carmen

González Andrés, Mar

Medina Gutiérrez, Pablo

Domínguez Lagares, Blanca

Picón Riquel, Alicia

Arias Andrade, León

Ortega Martínez, Aitana

***0959**

***8197**

***3199**

***5495**

***5633**

***9224**

***3134**

***9161**

***3076**

***4940**

***5639**

***0130**

***7711**

***7511**

***3168**

***0046**

***1959**

***7630**

***9266**

***3266**

***1778**

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

13

3

12

13

15

10

11

15

6

9

15

14

4

14

3

10

14

15

7

3

15

12

14

14

7

12

14

9

12

13

11

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

9,73

9,72

9,58

9,51

9,29

9,28

9,22

9,21

9,15

9,14

9,12

9,12

9,09

9,07

9,02

9,02

8,92

8,82

8,78

8,77

8,64

8,52

8,52

8,47

8,44

8,4

8,34

8,25

8,06

8,06

7,88

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2024 / 25

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (CONTRABAJO)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Bermúdez Sancho, Julieta

González López, Marta

Álvarez Carrellán, Manuela

Cepeda Belmonte, Mauro

Muñiz Márquez, Oliva

Márquez Martínez, Daniela

Domínguez Martínez, Rocío

Merchante Villarán, Elena

Domínguez Cruz, Juan Esteban

Merchante Villarán, Joaquín

Camacho Bernal, José Ángel

Villarán Camacho, Ana

Martínez Dueñas, Pablo

Almenara Sánchez, Rafael

Raposo Sánchez, María

Acosta Moya, Mateo

Hernández Llopis, Yeray

Acosta Moya, Jimena

Castellano Bernal, Joel

Caro Blas, Valeria

Bernal García, Darío

Laiseca Díaz, Mercedes

Camacho Hernández, Rubén

Raposo Carrasco, Álvaro

Delgado Castaño, Rocío

Lepe Medrano, Julio

Millán Infante, Alberto

Viejo López, Daniela

Lorenzo Pérez, Pepe

Boza García, Miguel Ángel

Mercado Salazar, Raúl Esteban

***9341**

***3335**

***9014**

***4090**

***6417**

***0409**

***4307**

***5761**

***3480**

***4956**

***5755**

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

9

14

8

5

14

13

14

15

6

15

15

11

14

15

12

12

10

11

3

8

13

13

12

12

6

12

6

1

8

15

9

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

7,84

7,82

7,8

7,79

7,77

7,7

7,68

7,54

7,32

7,3

9,83

9,2

9,14

8,93

8,35

8,06

7,92

9,45

9,34

8,74

8,03

7,71

7,71

7,63

7,18

9,51

9,28

9,18

8,74

8,16

7,25

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

9

9

10

10

10

10

10

10

10

10

11

11

11

11

12

14

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2024 / 25

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (CONTRABAJO)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

González Méndez, Jesús

Domínguez Duque, Carmen

Acosta García, Celia

Jiménez Iglesias, José Manuel

Moreno Salas, Manuel

Picón Hernández, Antonia María

***3447**

***4510**

***2573**

***1373**

***5152**

***4376**

63

64

65

66

67

68

10

13

9

12

13

2

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

9,85

8,73

5,67

8,75

9,63

9,09

20

25

25

47

50

51

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2024 / 25

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (FAGOT)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Almenara Sánchez, Rafael

Acosta Moya, Mateo

8,93

8,06

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

1

2

2

8

Admisión

Admisión

9

9

Matrícula o reserva:
El alumnado que, tras esta adjudicación haya obtenido plaza en el instrumento solicitado en primer lugar está obligado a formalizar la matrícula (Anexo IV, del 1 al 10 de julio).
El alumnado que no haya obtenido plaza en el primer instrumento solicitado podrá optar entre formalizar la matrícula en el instrumento adjudicado (Anexo IV) o realizar reserva de plaza en el mismo (Anexo V,  del 1
al 10 de julio). 
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 15 de julio el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles.

VERIFICACIÓN q3pmCSRkNBMjc5QjRGRjZBQkExRjA2 https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/ PÁGINA 9/60

RODRÍGUEZ DÍAZ, DANIEL  Coord. 1H, 5G Nº.Ref: 0220233 14/06/2024 13:11:57



BOLLULLOS PAR DEL CONDADO, 14/06/2024

C
ód

 C
en

tr
o:

 2
17

00
22

8
R

ef
.D

oc
: R

es
P

ro
A

dj
1B

as
M

us
_1

A
dj

Pág: 10/60

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2024 / 25

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (FAGOT)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Díaz Carrellán, Paula

Villarán Fidalgo, Oliver

Villarán De la Vara, Adán

Martín Espina, María

Romero González, Mercedes

Pizarro Soriano, Marco

Jiménez Perea, Miguel

Flores Montes, Javier

Caro Ruiz, Fernando Moisés

Lepe Ortega, Isabel

Ros Barrera, Carlos

Duque Salas, Alicia

Calvo García, Hugo

Bravo Chilet, Constanza

Baños Morales, Manuel

Macias Flores, Ana

De la Rosa Marín, Javier

Montes Lemus, Antonia

Romero Cano, Ariadna

Díaz Hernández, Enrique

Viejo Saavedra, Martina

Sánchez Lepe, Daniela

Calero De la Torre, Isabella

Rodríguez Cano, Carmen

González Andrés, Mar

Medina Gutiérrez, Pablo

Picón Riquel, Alicia

Arias Andrade, León

Ortega Martínez, Aitana

Bermúdez Sancho, Julieta

González López, Marta

***0959**

***8197**

***3199**

***5495**

***5633**

***9224**

***3134**

***9161**

***4940**

***5639**

***0130**

***7711**

***7511**

***3168**

***0046**

***1959**

***7630**

***9266**

***1778**

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

15

6

10

7

10

7

6

11

4

11

8

10

6

12

9

9

12

11

6

6

7

5

7

13

7

15

13

8

9

10

15

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

9,73

9,72

9,58

9,51

9,29

9,28

9,22

9,21

9,15

9,14

9,12

9,12

9,09

9,07

9,02

8,92

8,82

8,78

8,77

8,64

8,52

8,52

8,47

8,44

8,4

8,34

8,06

8,06

7,88

7,84

7,82

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2024 / 25

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (FAGOT)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Álvarez Carrellán, Manuela

Cepeda Belmonte, Mauro

Muñiz Márquez, Oliva

Márquez Martínez, Daniela

Domínguez Martínez, Rocío

Merchante Villarán, Elena

Domínguez Cruz, Juan Esteban

Merchante Villarán, Joaquín

Camacho Bernal, José Ángel

Villarán Camacho, Ana

Martínez Dueñas, Pablo

Laino Puchianu, Carmen Nayeli

Raposo Sánchez, María

Hernández Llopis, Yeray

Rodrigo Borondo, Antonio

Acosta Moya, Jimena

Castellano Bernal, Joel

Caro Blas, Valeria

Bernal García, Darío

Laiseca Díaz, Mercedes

Camacho Hernández, Rubén

Lepe Medrano, Julio

Millán Infante, Alberto

Lorenzo Pérez, Pepe

Boza García, Miguel Ángel

Mercado Salazar, Raúl Esteban

González Méndez, Jesús

Domínguez Duque, Carmen

Acosta García, Celia

Millán Cano, Ángela María

Cruz Fariña, Sara

***9341**

***3335**

***9014**

***4090**

***6417**

***0409**

***7538**

***4307**

***5761**

***3480**

***4956**

***5755**

***3447**

***4510**

***2573**

***1402**

***2204**

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

10

8

10

11

8

14

9

12

10

6

7

7

13

7

11

9

9

11

9

5

8

6

7

13

8

13

8

10

4

4

7

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

7,8

7,79

7,77

7,7

7,68

7,54

7,32

7,3

9,83

9,2

9,14

8,93

8,35

7,92

6,91

9,45

9,34

8,74

8,03

7,71

7,71

9,51

9,28

8,74

8,16

7,25

9,85

8,73

5,67

8,91

9,62

8

8

8

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

9

9

10

10

10

10

10

10

11

11

11

12

14

20

25

25

39

46

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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Pág: 12/60

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2024 / 25

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (FAGOT)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Jiménez Iglesias, José Manuel

Moreno Salas, Manuel

Picón Hernández, Antonia María

***1373**

***5152**

***4376**

63

64

65

7

7

10

Admisión

Admisión

Admisión

8,75

9,63

9,09

47

50

51

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2024 / 25

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (FLAUTA TRAVESERA)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Martín Espina, María

Duque Salas, Alicia

Calvo García, Hugo

Macias Flores, Ana

***9224**

***3134**

***5639**

9,51

9,12

9,09

8,92

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

1

2

3

4

1

1

1

1

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

8

8

8

8

Matrícula o reserva:
El alumnado que, tras esta adjudicación haya obtenido plaza en el instrumento solicitado en primer lugar está obligado a formalizar la matrícula (Anexo IV, del 1 al 10 de julio).
El alumnado que no haya obtenido plaza en el primer instrumento solicitado podrá optar entre formalizar la matrícula en el instrumento adjudicado (Anexo IV) o realizar reserva de plaza en el mismo (Anexo V,  del 1
al 10 de julio). 
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 15 de julio el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2024 / 25

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (FLAUTA TRAVESERA)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Díaz Carrellán, Paula

Villarán Fidalgo, Oliver

Villarán De la Vara, Adán

Romero González, Mercedes

Pizarro Soriano, Marco

Jiménez Perea, Miguel

Flores Montes, Javier

Caro Ruiz, Fernando Moisés

Lepe Ortega, Isabel

Ros Barrera, Carlos

Bravo Chilet, Constanza

Villarán Gil, Joel

Baños Morales, Manuel

De la Rosa Marín, Javier

Montes Lemus, Antonia

Romero Cano, Ariadna

García Ruiz, Chloe

Díaz Hernández, Enrique

Viejo Saavedra, Martina

Sánchez Lepe, Daniela

Calero De la Torre, Isabella

Rodríguez Cano, Carmen

González Andrés, Mar

Medina Gutiérrez, Pablo

Coronel García, María

Domínguez Lagares, Blanca

Picón Riquel, Alicia

Arias Andrade, León

Ortega Martínez, Aitana

Bermúdez Sancho, Julieta

González López, Marta

***0959**

***8197**

***3199**

***5495**

***5633**

***9161**

***3076**

***4940**

***0130**

***7711**

***7511**

***3168**

***0046**

***1959**

***7630**

***9266**

***5019**

***3266**

***1778**

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

4

7

8

5

3

4

8

7

3

3

3

9

8

6

12

8

3

7

5

4

2

3

4

9

3

1

2

6

6

5

2

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

9,73

9,72

9,58

9,29

9,28

9,22

9,21

9,15

9,14

9,12

9,07

9,02

9,02

8,82

8,78

8,77

8,67

8,64

8,52

8,52

8,47

8,44

8,4

8,34

8,31

8,25

8,06

8,06

7,88

7,84

7,82

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2024 / 25

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (FLAUTA TRAVESERA)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Álvarez Carrellán, Manuela

Cepeda Belmonte, Mauro

Muñiz Márquez, Oliva

Márquez Martínez, Daniela

Domínguez Martínez, Rocío

Merchante Villarán, Elena

Domínguez Cruz, Juan Esteban

Merchante Villarán, Joaquín

Reyes Amaya, Yeray

Camacho Bernal, José Ángel

Villarán Camacho, Ana

Martínez Dueñas, Pablo

Carrasco García, María

Laino Puchianu, Carmen Nayeli

Almenara Sánchez, Rafael

Raposo Sánchez, María

Romero López, Irene

Acosta Moya, Mateo

Hernández Llopis, Yeray

Rodrigo Borondo, Antonio

Acosta Moya, Jimena

Castellano Bernal, Joel

De la Rosa Díaz, Sergio

Caro Blas, Valeria

Bernal García, Darío

Laiseca Díaz, Mercedes

Camacho Hernández, Rubén

Raposo Carrasco, Álvaro

Delgado Castaño, Rocío

Lepe Medrano, Julio

Millán Infante, Alberto

***9341**

***3335**

***9014**

***4090**

***6417**

***4604**

***0409**

***7538**

***4307**

***5761**

***3480**

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

4

12

1

6

4

7

2

7

3

8

8

15

2

4

8

1

2

3

2

7

3

5

1

5

7

8

3

9

7

1

3

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

7,8

7,79

7,77

7,7

7,68

7,54

7,32

7,3

7,09

9,83

9,2

9,14

9,1

8,93

8,93

8,35

8,32

8,06

7,92

6,91

9,45

9,34

8,96

8,74

8,03

7,71

7,71

7,63

7,18

9,51

9,28

8

8

8

8

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

10

10

10

10

10

10

10

11

11

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2024 / 25

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (FLAUTA TRAVESERA)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Lorenzo Pérez, Pepe

Reyes Amaya, María Encarnación

Boza García, Miguel Ángel

García Azcona, Juan Bernardo

Mercado Salazar, Raúl Esteban

González Méndez, Jesús

Domínguez Duque, Carmen

Acosta García, Celia

Cruz Fariña, Sara

Jiménez Iglesias, José Manuel

Moreno Salas, Manuel

Picón Hernández, Antonia María

***4956**

***6950**

***5755**

***3447**

***4510**

***2573**

***2204**

***1373**

***5152**

***4376**

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

5

3

5

7

4

6

2

6

4

2

3

8

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

8,74

8,6

8,16

9,32

7,25

9,85

8,73

5,67

9,62

8,75

9,63

9,09

11

12

12

13

14

20

25

25

46

47

50

51

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2024 / 25

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (GUITARRA)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Baños Morales, Manuel

De la Rosa Marín, Javier

Montes Lemus, Antonia

Fernández Clavijo, Marco

González Andrés, Mar

***4940**

***0130**

***7711**

***9266**

9,02

8,82

8,78

8,73

8,4

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

Matrícula

1

2

3

4

5

2

2

2

2

1

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

8

8

8

8

8

Matrícula o reserva:
El alumnado que, tras esta adjudicación haya obtenido plaza en el instrumento solicitado en primer lugar está obligado a formalizar la matrícula (Anexo IV, del 1 al 10 de julio).
El alumnado que no haya obtenido plaza en el primer instrumento solicitado podrá optar entre formalizar la matrícula en el instrumento adjudicado (Anexo IV) o realizar reserva de plaza en el mismo (Anexo V,  del 1
al 10 de julio). 
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 15 de julio el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2024 / 25

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (GUITARRA)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Díaz Carrellán, Paula

Villarán Fidalgo, Oliver

Villarán De la Vara, Adán

Martín Espina, María

Romero González, Mercedes

Pizarro Soriano, Marco

Jiménez Perea, Miguel

Flores Montes, Javier

Caro Ruiz, Fernando Moisés

Lepe Ortega, Isabel

Ros Barrera, Carlos

Duque Salas, Alicia

Calvo García, Hugo

Bravo Chilet, Constanza

Villarán Gil, Joel

Macias Flores, Ana

Romero Cano, Ariadna

García Ruiz, Chloe

Díaz Hernández, Enrique

Viejo Saavedra, Martina

Sánchez Lepe, Daniela

Lacatus , David-Ayan-Florín-

Calero De la Torre, Isabella

Rodríguez Cano, Carmen

Medina Gutiérrez, Pablo

Coronel García, María

Domínguez Lagares, Blanca

Picón Riquel, Alicia

Arias Andrade, León

Ortega Martínez, Aitana

Bermúdez Sancho, Julieta

***0959**

***8197**

***3199**

***5495**

***5633**

***9224**

***3134**

***9161**

***3076**

***5639**

***7511**

***3168**

***0046**

***1959**

***7630**

***5019**

***3266**

***1778**

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

6

15

2

5

9

2

2

3

3

2

2

4

7

5

10

2

7

7

9

15

6

3

4

6

2

4

8

5

15

1

7

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

9,73

9,72

9,58

9,51

9,29

9,28

9,22

9,21

9,15

9,14

9,12

9,12

9,09

9,07

9,02

8,92

8,77

8,67

8,64

8,52

8,52

8,47

8,47

8,44

8,34

8,31

8,25

8,06

8,06

7,88

7,84

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2024 / 25

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (GUITARRA)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

González López, Marta

Álvarez Carrellán, Manuela

Cepeda Belmonte, Mauro

Muñiz Márquez, Oliva

Márquez Martínez, Daniela

Domínguez Martínez, Rocío

Merchante Villarán, Elena

Merchante Villarán, Joaquín

Reyes Amaya, Yeray

Camacho Bernal, José Ángel

Villarán Camacho, Ana

Martínez Dueñas, Pablo

Laino Puchianu, Carmen Nayeli

Almenara Sánchez, Rafael

Valdayo Garrido, Damián

Raposo Sánchez, María

Acosta Moya, Mateo

Hernández Llopis, Yeray

Rodrigo Borondo, Antonio

Acosta Moya, Jimena

Castellano Bernal, Joel

Caro Blas, Valeria

Laiseca Díaz, Mercedes

Camacho Hernández, Rubén

Raposo Carrasco, Álvaro

Delgado Castaño, Rocío

Lepe Medrano, Julio

Millán Infante, Alberto

Viejo López, Daniela

Lorenzo Pérez, Pepe

Reyes Amaya, María Encarnación

***9341**

***3335**

***9014**

***6417**

***0409**

***7538**

***4307**

***3480**

***4956**

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

9

2

3

5

2

1

2

1

1

5

7

4

1

6

3

6

9

3

4

1

14

6

1

14

7

1

14

8

2

2

1

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

7,82

7,8

7,79

7,77

7,7

7,68

7,54

7,3

7,09

9,83

9,2

9,14

8,93

8,93

8,88

8,35

8,06

7,92

6,91

9,45

9,34

8,74

7,71

7,71

7,63

7,18

9,51

9,28

9,18

8,74

8,6

8

8

8

8

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

10

10

10

10

10

11

11

11

11

12

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2024 / 25

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (GUITARRA)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Boza García, Miguel Ángel

Mercado Salazar, Raúl Esteban

González Méndez, Jesús

Domínguez Duque, Carmen

Acosta García, Celia

Cruz Fariña, Sara

Jiménez Iglesias, José Manuel

Moreno Salas, Manuel

Picón Hernández, Antonia María

***5755**

***3447**

***4510**

***2573**

***2204**

***1373**

***5152**

***4376**

63

64

65

66

67

68

69

70

71

2

2

1

3

7

1

1

14

5

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

8,16

7,25

9,85

8,73

5,67

9,62

8,75

9,63

9,09

12

14

20

25

25

46

47

50

51

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2024 / 25

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (OBOE)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Villarán Camacho, Ana

Carrasco García, María

9,2

9,1

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

1

2

2

4

Admisión

Admisión

9

9

Matrícula o reserva:
El alumnado que, tras esta adjudicación haya obtenido plaza en el instrumento solicitado en primer lugar está obligado a formalizar la matrícula (Anexo IV, del 1 al 10 de julio).
El alumnado que no haya obtenido plaza en el primer instrumento solicitado podrá optar entre formalizar la matrícula en el instrumento adjudicado (Anexo IV) o realizar reserva de plaza en el mismo (Anexo V,  del 1
al 10 de julio). 
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 15 de julio el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2024 / 25

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (OBOE)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Díaz Carrellán, Paula

Villarán Fidalgo, Oliver

Villarán De la Vara, Adán

Martín Espina, María

Romero González, Mercedes

Pizarro Soriano, Marco

Jiménez Perea, Miguel

Flores Montes, Javier

Caro Ruiz, Fernando Moisés

Lepe Ortega, Isabel

Ros Barrera, Carlos

Duque Salas, Alicia

Calvo García, Hugo

Bravo Chilet, Constanza

Baños Morales, Manuel

Macias Flores, Ana

De la Rosa Marín, Javier

Montes Lemus, Antonia

Romero Cano, Ariadna

Díaz Hernández, Enrique

Viejo Saavedra, Martina

Sánchez Lepe, Daniela

Calero De la Torre, Isabella

Rodríguez Cano, Carmen

González Andrés, Mar

Medina Gutiérrez, Pablo

Picón Riquel, Alicia

Arias Andrade, León

Ortega Martínez, Aitana

Bermúdez Sancho, Julieta

González López, Marta

***0959**

***8197**

***3199**

***5495**

***5633**

***9224**

***3134**

***9161**

***4940**

***5639**

***0130**

***7711**

***7511**

***3168**

***0046**

***1959**

***7630**

***9266**

***1778**

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

5

5

9

6

3

4

3

9

8

5

7

6

10

10

7

8

11

10

9

8

6

7

5

12

8

12

9

3

7

11

11

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

9,73

9,72

9,58

9,51

9,29

9,28

9,22

9,21

9,15

9,14

9,12

9,12

9,09

9,07

9,02

8,92

8,82

8,78

8,77

8,64

8,52

8,52

8,47

8,44

8,4

8,34

8,06

8,06

7,88

7,84

7,82

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2024 / 25

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (OBOE)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Álvarez Carrellán, Manuela

Cepeda Belmonte, Mauro

Muñiz Márquez, Oliva

Márquez Martínez, Daniela

Domínguez Martínez, Rocío

Merchante Villarán, Elena

Domínguez Cruz, Juan Esteban

Merchante Villarán, Joaquín

Camacho Bernal, José Ángel

Martínez Dueñas, Pablo

Laino Puchianu, Carmen Nayeli

Almenara Sánchez, Rafael

Valdayo Garrido, Damián

Raposo Sánchez, María

Acosta Moya, Mateo

Hernández Llopis, Yeray

Rodrigo Borondo, Antonio

Acosta Moya, Jimena

Castellano Bernal, Joel

De la Rosa Díaz, Sergio

Caro Blas, Valeria

Bernal García, Darío

Laiseca Díaz, Mercedes

Camacho Hernández, Rubén

Raposo Carrasco, Álvaro

Lepe Medrano, Julio

Millán Infante, Alberto

Lorenzo Pérez, Pepe

Boza García, Miguel Ángel

Mercado Salazar, Raúl Esteban

González Méndez, Jesús

***9341**

***3335**

***9014**

***4090**

***6417**

***0409**

***7538**

***4307**

***5761**

***3480**

***4956**

***5755**

***3447**

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

15

11

4

7

7

13

8

11

9

5

8

12

6

14

15

14

8

8

7

3

9

2

6

6

10

4

9

14

6

12

12

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

7,8

7,79

7,77

7,7

7,68

7,54

7,32

7,3

9,83

9,14

8,93

8,93

8,88

8,35

8,06

7,92

6,91

9,45

9,34

8,96

8,74

8,03

7,71

7,71

7,63

9,51

9,28

8,74

8,16

7,25

9,85

8

8

8

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

10

10

10

10

10

10

11

11

11

12

14

20

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2024 / 25

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (OBOE)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Domínguez Duque, Carmen

Acosta García, Celia

Cruz Fariña, Sara

Jiménez Iglesias, José Manuel

Moreno Salas, Manuel

Picón Hernández, Antonia María

Arias Santos, Manuel Jesús

***4510**

***2573**

***2204**

***1373**

***5152**

***4376**

***1610**

63

64

65

66

67

68

69

9

11

6

6

1

9

1

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

8,73

5,67

9,62

8,75

9,63

9,09

9,96

25

25

46

47

50

51

72

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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Pág: 25/60

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2024 / 25

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (PERCUSIÓN)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Arias Andrade, León

Merchante Villarán, Joaquín

Camacho Bernal, José Ángel

8,06

7,3

9,83

Matrícula

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

1

2

3

1

3

2

Admisión

Admisión

Admisión

8

8

9

Matrícula o reserva:
El alumnado que, tras esta adjudicación haya obtenido plaza en el instrumento solicitado en primer lugar está obligado a formalizar la matrícula (Anexo IV, del 1 al 10 de julio).
El alumnado que no haya obtenido plaza en el primer instrumento solicitado podrá optar entre formalizar la matrícula en el instrumento adjudicado (Anexo IV) o realizar reserva de plaza en el mismo (Anexo V,  del 1
al 10 de julio). 
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 15 de julio el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2024 / 25

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (PERCUSIÓN)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Díaz Carrellán, Paula

Villarán Fidalgo, Oliver

Villarán De la Vara, Adán

Martín Espina, María

Romero González, Mercedes

Jiménez Perea, Miguel

Flores Montes, Javier

Caro Ruiz, Fernando Moisés

Lepe Ortega, Isabel

Duque Salas, Alicia

Ros Barrera, Carlos

Calvo García, Hugo

Bravo Chilet, Constanza

Baños Morales, Manuel

Macias Flores, Ana

De la Rosa Marín, Javier

Montes Lemus, Antonia

Romero Cano, Ariadna

Díaz Hernández, Enrique

Viejo Saavedra, Martina

Sánchez Lepe, Daniela

Calero De la Torre, Isabella

Rodríguez Cano, Carmen

González Andrés, Mar

Medina Gutiérrez, Pablo

Picón Riquel, Alicia

Ortega Martínez, Aitana

Bermúdez Sancho, Julieta

González López, Marta

Álvarez Carrellán, Manuela

Cepeda Belmonte, Mauro

***0959**

***8197**

***3199**

***5495**

***9224**

***5633**

***3134**

***9161**

***4940**

***5639**

***0130**

***7711**

***7511**

***3168**

***0046**

***1959**

***7630**

***9266**

***1778**

***9341**

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

9

13

6

14

14

9

4

9

15

15

9

13

6

15

15

10

3

15

10

14

15

15

15

3

5

15

15

12

12

14

2

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

9,73

9,72

9,58

9,51

9,29

9,22

9,21

9,15

9,14

9,12

9,12

9,09

9,07

9,02

8,92

8,82

8,78

8,77

8,64

8,52

8,52

8,47

8,44

8,4

8,34

8,06

7,88

7,84

7,82

7,8

7,79

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2024 / 25

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (PERCUSIÓN)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Muñiz Márquez, Oliva

Márquez Martínez, Daniela

Domínguez Martínez, Rocío

Merchante Villarán, Elena

Domínguez López, Manuel

Villarán Camacho, Ana

Martínez Dueñas, Pablo

Laino Puchianu, Carmen Nayeli

Almenara Sánchez, Rafael

Valdayo Garrido, Damián

Raposo Sánchez, María

Acosta Moya, Mateo

Hernández Llopis, Yeray

Rodrigo Borondo, Antonio

Acosta Moya, Jimena

Martín López, Pablo

Castellano Bernal, Joel

Villarán Rodríguez, Samuel

Caro Blas, Valeria

Laiseca Díaz, Mercedes

Camacho Hernández, Rubén

Raposo Carrasco, Álvaro

Lepe Medrano, Julio

Millán Infante, Alberto

Lorenzo Pérez, Pepe

Boza García, Miguel Ángel

García Azcona, Juan Bernardo

Mercado Salazar, Raúl Esteban

García Rodríguez, Carlos

Oliveros Huelva, Daniel

González Méndez, Jesús

***3335**

***9014**

***6417**

***0409**

***7538**

***4307**

***3480**

***4956**

***6950**

***5755**

***3794**

***9464**

***3447**

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

12

15

15

10

1

15

2

9

5

5

15

2

15

14

12

1

15

1

1

14

15

3

15

10

3

1

1

3

1

1

5

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

7,77

7,7

7,68

7,54

9,67

9,2

9,14

8,93

8,93

8,88

8,35

8,06

7,92

6,91

9,45

9,44

9,34

9,27

8,74

7,71

7,71

7,63

9,51

9,28

8,74

8,16

9,32

7,25

7,23

8,55

9,85

8

8

8

8

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

10

10

10

10

10

10

11

11

11

12

13

14

14

15

20

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

VERIFICACIÓN q3pmCSRkNBMjc5QjRGRjZBQkExRjA2 https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/ PÁGINA 27/60

RODRÍGUEZ DÍAZ, DANIEL  Coord. 1H, 5G Nº.Ref: 0220233 14/06/2024 13:11:57



BOLLULLOS PAR DEL CONDADO, 14/06/2024

C
ód

 C
en

tr
o:

 2
17

00
22

8
R

ef
.D

oc
: R

es
P

ro
A

dj
1B

as
M

us
_1

A
dj

Pág: 28/60

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2024 / 25

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (PERCUSIÓN)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Domínguez Duque, Carmen

Acosta García, Celia

Millán Cano, Ángela María

Carrasco Díaz, Francisco José

Jiménez Iglesias, José Manuel

Moreno Salas, Manuel

Picón Hernández, Antonia María

***4510**

***2573**

***1402**

***5255**

***1373**

***5152**

***4376**

63

64

65

66

67

68

69

14

15

1

2

5

9

14

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

8,73

5,67

8,91

8,98

8,75

9,63

9,09

25

25

39

44

47

50

51

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2024 / 25

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (PIANO)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Villarán Fidalgo, Oliver

Romero González, Mercedes

Pizarro Soriano, Marco

Jiménez Perea, Miguel

Flores Montes, Javier

Caro Ruiz, Fernando Moisés

Lepe Ortega, Isabel

Bravo Chilet, Constanza

***8197**

***5495**

***9161**

9,72

9,29

9,28

9,22

9,21

9,15

9,14

9,07

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

1

2

3

4

5

6

7

8

1

1

1

1

1

1

1

1

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

8

8

8

8

8

8

8

8

Matrícula o reserva:
El alumnado que, tras esta adjudicación haya obtenido plaza en el instrumento solicitado en primer lugar está obligado a formalizar la matrícula (Anexo IV, del 1 al 10 de julio).
El alumnado que no haya obtenido plaza en el primer instrumento solicitado podrá optar entre formalizar la matrícula en el instrumento adjudicado (Anexo IV) o realizar reserva de plaza en el mismo (Anexo V,  del 1
al 10 de julio). 
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 15 de julio el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2024 / 25

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (PIANO)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Díaz Carrellán, Paula

Villarán De la Vara, Adán

Martín Espina, María

Ros Barrera, Carlos

Duque Salas, Alicia

Calvo García, Hugo

Villarán Gil, Joel

Baños Morales, Manuel

Macias Flores, Ana

De la Rosa Marín, Javier

Montes Lemus, Antonia

Romero Cano, Ariadna

Fernández Clavijo, Marco

García Ruiz, Chloe

Díaz Hernández, Enrique

Viejo Saavedra, Martina

Sánchez Lepe, Daniela

Lacatus , David-Ayan-Florín-

Calero De la Torre, Isabella

Rodríguez Cano, Carmen

González Andrés, Mar

Medina Gutiérrez, Pablo

Coronel García, María

Domínguez Lagares, Blanca

Picón Riquel, Alicia

Arias Andrade, León

Ortega Martínez, Aitana

Bermúdez Sancho, Julieta

González López, Marta

Álvarez Carrellán, Manuela

Cepeda Belmonte, Mauro

***0959**

***3199**

***5633**

***9224**

***3134**

***3076**

***4940**

***5639**

***0130**

***7711**

***7511**

***3168**

***0046**

***1959**

***7630**

***9266**

***5019**

***3266**

***1778**

***9341**

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

2

3

2

4

8

8

8

1

3

1

1

4

1

2

11

1

1

1

3

2

14

1

2

4

1

14

2

1

6

1

6

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

9,73

9,58

9,51

9,12

9,12

9,09

9,02

9,02

8,92

8,82

8,78

8,77

8,73

8,67

8,64

8,52

8,52

8,47

8,47

8,44

8,4

8,34

8,31

8,25

8,06

8,06

7,88

7,84

7,82

7,8

7,79

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2024 / 25

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (PIANO)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Muñiz Márquez, Oliva

Márquez Martínez, Daniela

Domínguez Martínez, Rocío

Merchante Villarán, Elena

Merchante Villarán, Joaquín

Reyes Amaya, Yeray

Camacho Bernal, José Ángel

Navarro García, Lucía

Villarán Camacho, Ana

Martínez Dueñas, Pablo

Carrasco García, María

Laino Puchianu, Carmen Nayeli

Almenara Sánchez, Rafael

Valdayo Garrido, Damián

Navarro García, María

Raposo Sánchez, María

Acosta Moya, Mateo

Hernández Llopis, Yeray

Rodrigo Borondo, Antonio

Acosta Moya, Jimena

Castellano Bernal, Joel

De la Rosa Díaz, Sergio

Caro Blas, Valeria

Bernal García, Darío

Laiseca Díaz, Mercedes

Camacho Hernández, Rubén

Delgado Castaño, Rocío

Lepe Medrano, Julio

Millán Infante, Alberto

Lorenzo Pérez, Pepe

Reyes Amaya, María Encarnación

***3335**

***9014**

***8394**

***8394**

***6417**

***0409**

***7538**

***4307**

***5761**

***3480**

***4956**

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

7

1

2

1

2

2

6

1

5

3

6

2

9

2

1

8

1

1

1

4

1

5

3

5

3

13

9

13

4

1

2

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

7,77

7,7

7,68

7,54

7,3

7,09

9,83

9,48

9,2

9,14

9,1

8,93

8,93

8,88

8,7

8,35

8,06

7,92

6,91

9,45

9,34

8,96

8,74

8,03

7,71

7,71

7,18

9,51

9,28

8,74

8,6

8

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

10

10

10

10

10

10

11

11

11

12

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2024 / 25

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (PIANO)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Boza García, Miguel Ángel

García Azcona, Juan Bernardo

Mercado Salazar, Raúl Esteban

González Méndez, Jesús

Domínguez Duque, Carmen

Acosta García, Celia

Jiménez Iglesias, José Manuel

Moreno Salas, Manuel

Picón Hernández, Antonia María

Arias Santos, Manuel Jesús

***6950**

***5755**

***3447**

***4510**

***2573**

***1373**

***5152**

***4376**

***1610**

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

3

5

1

3

1

10

8

15

13

2

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

8,16

9,32

7,25

9,85

8,73

5,67

8,75

9,63

9,09

9,96

12

13

14

20

25

25

47

50

51

72

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2024 / 25

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (SAXOFÓN)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Villarán De la Vara, Adán

Ros Barrera, Carlos

Calero De la Torre, Isabella

Cepeda Belmonte, Mauro

Domínguez Martínez, Rocío

Domínguez López, Manuel

Martínez Dueñas, Pablo

***3199**

***5633**

***1959**

***9341**

***9014**

9,58

9,12

8,47

7,79

7,68

9,67

9,14

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

Matrícula

1

2

3

4

5

6

7

1

1

1

1

5

2

1

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

8

8

8

8

8

9

9

Matrícula o reserva:
El alumnado que, tras esta adjudicación haya obtenido plaza en el instrumento solicitado en primer lugar está obligado a formalizar la matrícula (Anexo IV, del 1 al 10 de julio).
El alumnado que no haya obtenido plaza en el primer instrumento solicitado podrá optar entre formalizar la matrícula en el instrumento adjudicado (Anexo IV) o realizar reserva de plaza en el mismo (Anexo V,  del 1
al 10 de julio). 
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 15 de julio el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2024 / 25

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (SAXOFÓN)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Díaz Carrellán, Paula

Villarán Fidalgo, Oliver

Martín Espina, María

Romero González, Mercedes

Pizarro Soriano, Marco

Jiménez Perea, Miguel

Flores Montes, Javier

Caro Ruiz, Fernando Moisés

Lepe Ortega, Isabel

Duque Salas, Alicia

Calvo García, Hugo

Bravo Chilet, Constanza

Baños Morales, Manuel

Villarán Gil, Joel

Macias Flores, Ana

De la Rosa Marín, Javier

Montes Lemus, Antonia

Romero Cano, Ariadna

García Ruiz, Chloe

Díaz Hernández, Enrique

Viejo Saavedra, Martina

Sánchez Lepe, Daniela

Lacatus , David-Ayan-Florín-

Rodríguez Cano, Carmen

González Andrés, Mar

Medina Gutiérrez, Pablo

Domínguez Lagares, Blanca

Picón Riquel, Alicia

Arias Andrade, León

Ortega Martínez, Aitana

Bermúdez Sancho, Julieta

***0959**

***8197**

***5495**

***9224**

***3134**

***9161**

***4940**

***3076**

***5639**

***0130**

***7711**

***7511**

***3168**

***0046**

***7630**

***9266**

***3266**

***1778**

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

8

8

8

4

5

8

2

10

6

3

12

7

3

6

5

5

4

11

4

4

9

9

5

5

2

4

5

7

4

4

8

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

9,73

9,72

9,51

9,29

9,28

9,22

9,21

9,15

9,14

9,12

9,09

9,07

9,02

9,02

8,92

8,82

8,78

8,77

8,67

8,64

8,52

8,52

8,47

8,44

8,4

8,34

8,25

8,06

8,06

7,88

7,84

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

VERIFICACIÓN q3pmCSRkNBMjc5QjRGRjZBQkExRjA2 https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/ PÁGINA 34/60

RODRÍGUEZ DÍAZ, DANIEL  Coord. 1H, 5G Nº.Ref: 0220233 14/06/2024 13:11:57



BOLLULLOS PAR DEL CONDADO, 14/06/2024

C
ód

 C
en

tr
o:

 2
17

00
22

8
R

ef
.D

oc
: R

es
P

ro
A

dj
1B

as
M

us
_1

A
dj
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2024 / 25

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (SAXOFÓN)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

González López, Marta

Álvarez Carrellán, Manuela

Muñiz Márquez, Oliva

Márquez Martínez, Daniela

Merchante Villarán, Elena

Domínguez Cruz, Juan Esteban

Merchante Villarán, Joaquín

Camacho Bernal, José Ángel

Villarán Camacho, Ana

Carrasco García, María

Laino Puchianu, Carmen Nayeli

Almenara Sánchez, Rafael

Raposo Sánchez, María

Romero López, Irene

Acosta Moya, Mateo

Hernández Llopis, Yeray

Rodrigo Borondo, Antonio

Acosta Moya, Jimena

Castellano Bernal, Joel

De la Rosa Díaz, Sergio

Caro Blas, Valeria

Villarán Rodríguez, Míriam

Bernal García, Darío

Laiseca Díaz, Mercedes

Camacho Hernández, Rubén

Raposo Carrasco, Álvaro

Delgado Castaño, Rocío

Lepe Medrano, Julio

Millán Infante, Alberto

Lorenzo Pérez, Pepe

Boza García, Miguel Ángel

***3335**

***4090**

***6417**

***4604**

***0409**

***7538**

***4307**

***5761**

***3480**

***4956**

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

5

9

3

14

12

10

9

3

9

3

10

1

5

1

6

6

10

6

6

4

10

2

6

7

7

1

3

5

5

6

9

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

7,82

7,8

7,77

7,7

7,54

7,32

7,3

9,83

9,2

9,1

8,93

8,93

8,35

8,32

8,06

7,92

6,91

9,45

9,34

8,96

8,74

8,54

8,03

7,71

7,71

7,63

7,18

9,51

9,28

8,74

8,16

8

8

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

11

11

11

12

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

VERIFICACIÓN q3pmCSRkNBMjc5QjRGRjZBQkExRjA2 https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/ PÁGINA 35/60

RODRÍGUEZ DÍAZ, DANIEL  Coord. 1H, 5G Nº.Ref: 0220233 14/06/2024 13:11:57



BOLLULLOS PAR DEL CONDADO, 14/06/2024

C
ód

 C
en

tr
o:

 2
17

00
22

8
R

ef
.D

oc
: R

es
P

ro
A

dj
1B

as
M

us
_1

A
dj

Pág: 36/60

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2024 / 25

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (SAXOFÓN)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

García Azcona, Juan Bernardo

Mercado Salazar, Raúl Esteban

González Méndez, Jesús

Domínguez Duque, Carmen

Acosta García, Celia

Millán Cano, Ángela María

Carrasco Díaz, Francisco José

Cruz Fariña, Sara

Jiménez Iglesias, José Manuel

Moreno Salas, Manuel

Picón Hernández, Antonia María

Arias Santos, Manuel Jesús

***6950**

***5755**

***3447**

***4510**

***2573**

***1402**

***5255**

***2204**

***1373**

***5152**

***4376**

***1610**

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

3

5

2

5

3

3

3

11

4

8

1

3

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

9,32

7,25

9,85

8,73

5,67

8,91

8,98

9,62

8,75

9,63

9,09

9,96

13

14

20

25

25

39

44

46

47

50

51

72

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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Pág: 37/60

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2024 / 25

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (TROMBÓN)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Escobar Castaño, Thiago

Valdayo Garrido, Damián

Acosta Moya, Jimena

9,11

8,88

9,45

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

1

2

3

3

4

14

Admisión

Admisión

Admisión

9

9

10

Matrícula o reserva:
El alumnado que, tras esta adjudicación haya obtenido plaza en el instrumento solicitado en primer lugar está obligado a formalizar la matrícula (Anexo IV, del 1 al 10 de julio).
El alumnado que no haya obtenido plaza en el primer instrumento solicitado podrá optar entre formalizar la matrícula en el instrumento adjudicado (Anexo IV) o realizar reserva de plaza en el mismo (Anexo V,  del 1
al 10 de julio). 
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 15 de julio el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2024 / 25

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (TROMBÓN)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Díaz Carrellán, Paula

Villarán Fidalgo, Oliver

Villarán De la Vara, Adán

Martín Espina, María

Romero González, Mercedes

Jiménez Perea, Miguel

Flores Montes, Javier

Caro Ruiz, Fernando Moisés

Lepe Ortega, Isabel

Duque Salas, Alicia

Ros Barrera, Carlos

Calvo García, Hugo

Bravo Chilet, Constanza

Baños Morales, Manuel

Villarán Gil, Joel

Macias Flores, Ana

De la Rosa Marín, Javier

Montes Lemus, Antonia

Romero Cano, Ariadna

Díaz Hernández, Enrique

Viejo Saavedra, Martina

Sánchez Lepe, Daniela

Calero De la Torre, Isabella

Rodríguez Cano, Carmen

González Andrés, Mar

Medina Gutiérrez, Pablo

Picón Riquel, Alicia

Arias Andrade, León

Ortega Martínez, Aitana

Bermúdez Sancho, Julieta

González López, Marta

***0959**

***8197**

***3199**

***5495**

***9224**

***5633**

***3134**

***9161**

***4940**

***3076**

***5639**

***0130**

***7711**

***7511**

***3168**

***0046**

***1959**

***7630**

***9266**

***1778**

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

14

14

15

10

12

15

6

11

13

12

11

15

9

12

5

11

13

8

13

3

10

12

9

14

6

13

14

7

13

13

8

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

9,73

9,72

9,58

9,51

9,29

9,22

9,21

9,15

9,14

9,12

9,12

9,09

9,07

9,02

9,02

8,92

8,82

8,78

8,77

8,64

8,52

8,52

8,47

8,44

8,4

8,34

8,06

8,06

7,88

7,84

7,82

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2024 / 25

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (TROMBÓN)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Álvarez Carrellán, Manuela

Cepeda Belmonte, Mauro

Muñiz Márquez, Oliva

Márquez Martínez, Daniela

Domínguez Martínez, Rocío

Merchante Villarán, Elena

Domínguez Cruz, Juan Esteban

Merchante Villarán, Joaquín

Camacho Bernal, José Ángel

Villarán Camacho, Ana

Martínez Dueñas, Pablo

Laino Puchianu, Carmen Nayeli

Almenara Sánchez, Rafael

Raposo Sánchez, María

Acosta Moya, Mateo

Hernández Llopis, Yeray

Rodrigo Borondo, Antonio

Castellano Bernal, Joel

De la Rosa Díaz, Sergio

Caro Blas, Valeria

Bernal García, Darío

Laiseca Díaz, Mercedes

Camacho Hernández, Rubén

Raposo Carrasco, Álvaro

Lepe Medrano, Julio

Millán Infante, Alberto

Lorenzo Pérez, Pepe

Boza García, Miguel Ángel

García Azcona, Juan Bernardo

Mercado Salazar, Raúl Esteban

Oliveros Huelva, Daniel

***9341**

***3335**

***9014**

***4090**

***6417**

***0409**

***7538**

***4307**

***5761**

***3480**

***4956**

***6950**

***5755**

***9464**

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

12

15

11

10

10

9

5

5

11

14

9

11

4

7

13

9

12

11

8

13

3

10

5

5

7

11

7

4

6

15

4

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

7,8

7,79

7,77

7,7

7,68

7,54

7,32

7,3

9,83

9,2

9,14

8,93

8,93

8,35

8,06

7,92

6,91

9,34

8,96

8,74

8,03

7,71

7,71

7,63

9,51

9,28

8,74

8,16

9,32

7,25

8,55

8

8

8

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

10

10

10

10

10

11

11

11

12

13

14

15

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2024 / 25

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (TROMBÓN)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

González Méndez, Jesús

Domínguez Duque, Carmen

Acosta García, Celia

Cruz Fariña, Sara

Jiménez Iglesias, José Manuel

Moreno Salas, Manuel

Picón Hernández, Antonia María

***3447**

***4510**

***2573**

***2204**

***1373**

***5152**

***4376**

63

64

65

66

67

68

69

15

7

5

8

14

6

11

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

9,85

8,73

5,67

9,62

8,75

9,63

9,09

20

25

25

46

47

50

51

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2024 / 25

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (TROMPA)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Raposo Sánchez, María

Hernández Llopis, Yeray

***6417**

***0409**

8,35

7,92

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

1

2

4

8

Admisión

Admisión

9

9

Matrícula o reserva:
El alumnado que, tras esta adjudicación haya obtenido plaza en el instrumento solicitado en primer lugar está obligado a formalizar la matrícula (Anexo IV, del 1 al 10 de julio).
El alumnado que no haya obtenido plaza en el primer instrumento solicitado podrá optar entre formalizar la matrícula en el instrumento adjudicado (Anexo IV) o realizar reserva de plaza en el mismo (Anexo V,  del 1
al 10 de julio). 
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 15 de julio el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2024 / 25

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (TROMPA)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Díaz Carrellán, Paula

Villarán Fidalgo, Oliver

Villarán De la Vara, Adán

Martín Espina, María

Romero González, Mercedes

Jiménez Perea, Miguel

Flores Montes, Javier

Caro Ruiz, Fernando Moisés

Lepe Ortega, Isabel

Duque Salas, Alicia

Ros Barrera, Carlos

Calvo García, Hugo

Bravo Chilet, Constanza

Baños Morales, Manuel

Macias Flores, Ana

De la Rosa Marín, Javier

Montes Lemus, Antonia

Romero Cano, Ariadna

Díaz Hernández, Enrique

Viejo Saavedra, Martina

Sánchez Lepe, Daniela

Calero De la Torre, Isabella

Rodríguez Cano, Carmen

González Andrés, Mar

Medina Gutiérrez, Pablo

Domínguez Lagares, Blanca

Picón Riquel, Alicia

Arias Andrade, León

Ortega Martínez, Aitana

Bermúdez Sancho, Julieta

González López, Marta

***0959**

***8197**

***3199**

***5495**

***9224**

***5633**

***3134**

***9161**

***4940**

***5639**

***0130**

***7711**

***7511**

***3168**

***0046**

***1959**

***7630**

***9266**

***3266**

***1778**

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

12

12

14

11

11

14

7

12

10

13

10

11

13

11

12

14

13

5

2

13

13

10

11

13

11

10

10

12

12

14

13

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

9,73

9,72

9,58

9,51

9,29

9,22

9,21

9,15

9,14

9,12

9,12

9,09

9,07

9,02

8,92

8,82

8,78

8,77

8,64

8,52

8,52

8,47

8,44

8,4

8,34

8,25

8,06

8,06

7,88

7,84

7,82

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2024 / 25

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (TROMPA)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Álvarez Carrellán, Manuela

Cepeda Belmonte, Mauro

Muñiz Márquez, Oliva

Márquez Martínez, Daniela

Domínguez Martínez, Rocío

Merchante Villarán, Elena

Merchante Villarán, Joaquín

Camacho Bernal, José Ángel

Domínguez López, Manuel

Villarán Camacho, Ana

Martínez Dueñas, Pablo

Laino Puchianu, Carmen Nayeli

Almenara Sánchez, Rafael

Acosta Moya, Mateo

Rodrigo Borondo, Antonio

Acosta Moya, Jimena

Castellano Bernal, Joel

De la Rosa Díaz, Sergio

Caro Blas, Valeria

Bernal García, Darío

Laiseca Díaz, Mercedes

Camacho Hernández, Rubén

Raposo Carrasco, Álvaro

Delgado Castaño, Rocío

Lepe Medrano, Julio

Millán Infante, Alberto

Lorenzo Pérez, Pepe

Boza García, Miguel Ángel

García Azcona, Juan Bernardo

Mercado Salazar, Raúl Esteban

González Méndez, Jesús

***9341**

***3335**

***9014**

***7538**

***4307**

***5761**

***3480**

***4956**

***6950**

***5755**

***3447**

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

13

14

15

8

11

11

8

12

3

12

10

15

13

14

13

15

12

7

14

8

11

4

8

10

8

13

11

11

8

11

14

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

7,8

7,79

7,77

7,7

7,68

7,54

7,3

9,83

9,67

9,2

9,14

8,93

8,93

8,06

6,91

9,45

9,34

8,96

8,74

8,03

7,71

7,71

7,63

7,18

9,51

9,28

8,74

8,16

9,32

7,25

9,85

8

8

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

10

10

10

10

10

10

10

11

11

11

12

13

14

20

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2024 / 25

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (TROMPA)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Domínguez Duque, Carmen

Acosta García, Celia

Cruz Fariña, Sara

Jiménez Iglesias, José Manuel

Moreno Salas, Manuel

Picón Hernández, Antonia María

***4510**

***2573**

***2204**

***1373**

***5152**

***4376**

63

64

65

66

67

68

6

14

10

13

5

15

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

8,73

5,67

9,62

8,75

9,63

9,09

25

25

46

47

50

51

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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Pág: 45/60

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2024 / 25

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (TROMPETA)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Díaz Hernández, Enrique

Merchante Villarán, Elena

Domínguez Cruz, Juan Esteban

Reyes Amaya, Yeray

***4090**

8,64

7,54

7,32

7,09

Matrícula

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

1

2

3

4

1

8

4

4

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

8

8

8

8

Matrícula o reserva:
El alumnado que, tras esta adjudicación haya obtenido plaza en el instrumento solicitado en primer lugar está obligado a formalizar la matrícula (Anexo IV, del 1 al 10 de julio).
El alumnado que no haya obtenido plaza en el primer instrumento solicitado podrá optar entre formalizar la matrícula en el instrumento adjudicado (Anexo IV) o realizar reserva de plaza en el mismo (Anexo V,  del 1
al 10 de julio). 
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 15 de julio el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2024 / 25

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (TROMPETA)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Díaz Carrellán, Paula

Villarán Fidalgo, Oliver

Villarán De la Vara, Adán

Martín Espina, María

Romero González, Mercedes

Pizarro Soriano, Marco

Jiménez Perea, Miguel

Flores Montes, Javier

Caro Ruiz, Fernando Moisés

Lepe Ortega, Isabel

Duque Salas, Alicia

Ros Barrera, Carlos

Calvo García, Hugo

Bravo Chilet, Constanza

Baños Morales, Manuel

Villarán Gil, Joel

Macias Flores, Ana

De la Rosa Marín, Javier

Montes Lemus, Antonia

Romero Cano, Ariadna

Viejo Saavedra, Martina

Sánchez Lepe, Daniela

Calero De la Torre, Isabella

Rodríguez Cano, Carmen

González Andrés, Mar

Medina Gutiérrez, Pablo

Picón Riquel, Alicia

Arias Andrade, León

Ortega Martínez, Aitana

Bermúdez Sancho, Julieta

González López, Marta

***0959**

***8197**

***3199**

***5495**

***9224**

***5633**

***3134**

***9161**

***4940**

***3076**

***5639**

***0130**

***7711**

***7511**

***3168**

***0046**

***1959**

***7630**

***9266**

***1778**

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

11

4

13

9

13

12

10

5

2

7

11

12

9

8

4

7

10

4

14

12

11

11

8

10

10

6

11

5

14

4

10

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

9,73

9,72

9,58

9,51

9,29

9,28

9,22

9,21

9,15

9,14

9,12

9,12

9,09

9,07

9,02

9,02

8,92

8,82

8,78

8,77

8,52

8,52

8,47

8,44

8,4

8,34

8,06

8,06

7,88

7,84

7,82

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2024 / 25

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (TROMPETA)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Álvarez Carrellán, Manuela

Cepeda Belmonte, Mauro

Muñiz Márquez, Oliva

Márquez Martínez, Daniela

Domínguez Martínez, Rocío

Merchante Villarán, Joaquín

Camacho Bernal, José Ángel

Villarán Camacho, Ana

Martínez Dueñas, Pablo

Laino Puchianu, Carmen Nayeli

Almenara Sánchez, Rafael

Valdayo Garrido, Damián

Raposo Sánchez, María

Acosta Moya, Mateo

Hernández Llopis, Yeray

Rodrigo Borondo, Antonio

Acosta Moya, Jimena

Castellano Bernal, Joel

Villarán Rodríguez, Samuel

De la Rosa Díaz, Sergio

Caro Blas, Valeria

Bernal García, Darío

Laiseca Díaz, Mercedes

Camacho Hernández, Rubén

Raposo Carrasco, Álvaro

Delgado Castaño, Rocío

Lepe Medrano, Julio

Millán Infante, Alberto

Lorenzo Pérez, Pepe

Reyes Amaya, María Encarnación

Boza García, Miguel Ángel

***9341**

***3335**

***9014**

***6417**

***0409**

***7538**

***4307**

***5761**

***3480**

***4956**

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

11

13

6

5

9

6

1

13

8

12

3

8

3

7

5

15

13

10

2

6

12

12

9

1

4

2

2

2

15

4

10

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

7,8

7,79

7,77

7,7

7,68

7,3

9,83

9,2

9,14

8,93

8,93

8,88

8,35

8,06

7,92

6,91

9,45

9,34

9,27

8,96

8,74

8,03

7,71

7,71

7,63

7,18

9,51

9,28

8,74

8,6

8,16

8

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

11

11

11

12

12

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

VERIFICACIÓN q3pmCSRkNBMjc5QjRGRjZBQkExRjA2 https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/ PÁGINA 47/60

RODRÍGUEZ DÍAZ, DANIEL  Coord. 1H, 5G Nº.Ref: 0220233 14/06/2024 13:11:57



BOLLULLOS PAR DEL CONDADO, 14/06/2024

C
ód

 C
en

tr
o:

 2
17

00
22

8
R

ef
.D

oc
: R

es
P

ro
A

dj
1B

as
M

us
_1

A
dj
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2024 / 25

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (TROMPETA)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

García Azcona, Juan Bernardo

Mercado Salazar, Raúl Esteban

Oliveros Huelva, Daniel

González Méndez, Jesús

Domínguez Duque, Carmen

Acosta García, Celia

Carrasco Díaz, Francisco José

Cruz Fariña, Sara

Jiménez Iglesias, José Manuel

Moreno Salas, Manuel

Picón Hernández, Antonia María

***6950**

***5755**

***9464**

***3447**

***4510**

***2573**

***5255**

***2204**

***1373**

***5152**

***4376**

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

4

6

2

13

8

1

1

9

15

2

12

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

9,32

7,25

8,55

9,85

8,73

5,67

8,98

9,62

8,75

9,63

9,09

13

14

15

20

25

25

44

46

47

50

51

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2024 / 25

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (VIOLA)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Villarán Gil, Joel

Coronel García, María

***3076**

***5019**

9,02

8,31

Matrícula

Matrícula o reserva

1

2

1

5

Admisión

Admisión

8

8

Matrícula o reserva:
El alumnado que, tras esta adjudicación haya obtenido plaza en el instrumento solicitado en primer lugar está obligado a formalizar la matrícula (Anexo IV, del 1 al 10 de julio).
El alumnado que no haya obtenido plaza en el primer instrumento solicitado podrá optar entre formalizar la matrícula en el instrumento adjudicado (Anexo IV) o realizar reserva de plaza en el mismo (Anexo V,  del 1
al 10 de julio). 
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 15 de julio el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2024 / 25

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (VIOLA)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Díaz Carrellán, Paula

Villarán Fidalgo, Oliver

Villarán De la Vara, Adán

Martín Espina, María

Romero González, Mercedes

Pizarro Soriano, Marco

Jiménez Perea, Miguel

Flores Montes, Javier

Caro Ruiz, Fernando Moisés

Lepe Ortega, Isabel

Duque Salas, Alicia

Ros Barrera, Carlos

Calvo García, Hugo

Bravo Chilet, Constanza

Baños Morales, Manuel

Macias Flores, Ana

De la Rosa Marín, Javier

Montes Lemus, Antonia

Romero Cano, Ariadna

García Ruiz, Chloe

Díaz Hernández, Enrique

Viejo Saavedra, Martina

Sánchez Lepe, Daniela

Calero De la Torre, Isabella

Rodríguez Cano, Carmen

González Andrés, Mar

Medina Gutiérrez, Pablo

Domínguez Lagares, Blanca

Picón Riquel, Alicia

Arias Andrade, León

Ortega Martínez, Aitana

***0959**

***8197**

***3199**

***5495**

***9224**

***5633**

***3134**

***9161**

***4940**

***5639**

***0130**

***7711**

***7511**

***3168**

***0046**

***1959**

***7630**

***9266**

***3266**

***1778**

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

7

11

5

15

7

9

12

13

13

14

2

13

2

15

14

13

8

15

14

5

12

3

3

12

9

11

7

7

6

10

10

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

9,73

9,72

9,58

9,51

9,29

9,28

9,22

9,21

9,15

9,14

9,12

9,12

9,09

9,07

9,02

8,92

8,82

8,78

8,77

8,67

8,64

8,52

8,52

8,47

8,44

8,4

8,34

8,25

8,06

8,06

7,88

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2024 / 25

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (VIOLA)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Bermúdez Sancho, Julieta

González López, Marta

Álvarez Carrellán, Manuela

Cepeda Belmonte, Mauro

Muñiz Márquez, Oliva

Márquez Martínez, Daniela

Domínguez Martínez, Rocío

Merchante Villarán, Elena

Domínguez Cruz, Juan Esteban

Merchante Villarán, Joaquín

Camacho Bernal, José Ángel

Villarán Camacho, Ana

Martínez Dueñas, Pablo

Escobar Castaño, Thiago

Laino Puchianu, Carmen Nayeli

Almenara Sánchez, Rafael

Raposo Sánchez, María

Acosta Moya, Mateo

Hernández Llopis, Yeray

Rodrigo Borondo, Antonio

Acosta Moya, Jimena

Castellano Bernal, Joel

Caro Blas, Valeria

Bernal García, Darío

Laiseca Díaz, Mercedes

Camacho Hernández, Rubén

Lepe Medrano, Julio

Millán Infante, Alberto

Viejo López, Daniela

Lorenzo Pérez, Pepe

Boza García, Miguel Ángel

***9341**

***3335**

***9014**

***4090**

***6417**

***0409**

***7538**

***4307**

***5761**

***3480**

***4956**

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

15

1

6

7

9

9

12

6

1

13

13

3

12

2

13

11

10

4

12

3

7

13

7

10

15

10

10

14

5

12

13

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

7,84

7,82

7,8

7,79

7,77

7,7

7,68

7,54

7,32

7,3

9,83

9,2

9,14

9,11

8,93

8,93

8,35

8,06

7,92

6,91

9,45

9,34

8,74

8,03

7,71

7,71

9,51

9,28

9,18

8,74

8,16

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

10

10

10

10

11

11

11

11

12

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2024 / 25

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (VIOLA)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Mercado Salazar, Raúl Esteban

González Méndez, Jesús

Domínguez Duque, Carmen

Acosta García, Celia

Cruz Fariña, Sara

Jiménez Iglesias, José Manuel

Moreno Salas, Manuel

Picón Hernández, Antonia María

***5755**

***3447**

***4510**

***2573**

***2204**

***1373**

***5152**

***4376**

63

64

65

66

67

68

69

70

14

11

12

12

2

10

11

7

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

7,25

9,85

8,73

5,67

9,62

8,75

9,63

9,09

14

20

25

25

46

47

50

51

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2024 / 25

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (VIOLÍN)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Romero Cano, Ariadna

Viejo Saavedra, Martina

Sánchez Lepe, Daniela

Lacatus , David-Ayan-Florín-

Rodríguez Cano, Carmen

Medina Gutiérrez, Pablo

***7511**

***3168**

***0046**

***7630**

8,77

8,52

8,52

8,47

8,44

8,34

Matrícula

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

Matrícula

Matrícula o reserva

1

2

3

4

5

6

1

2

2

2

1

3

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

8

8

8

8

8

8

Matrícula o reserva:
El alumnado que, tras esta adjudicación haya obtenido plaza en el instrumento solicitado en primer lugar está obligado a formalizar la matrícula (Anexo IV, del 1 al 10 de julio).
El alumnado que no haya obtenido plaza en el primer instrumento solicitado podrá optar entre formalizar la matrícula en el instrumento adjudicado (Anexo IV) o realizar reserva de plaza en el mismo (Anexo V,  del 1
al 10 de julio). 
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 15 de julio el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2024 / 25

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (VIOLÍN)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Díaz Carrellán, Paula

Villarán Fidalgo, Oliver

Villarán De la Vara, Adán

Martín Espina, María

Romero González, Mercedes

Pizarro Soriano, Marco

Jiménez Perea, Miguel

Flores Montes, Javier

Caro Ruiz, Fernando Moisés

Lepe Ortega, Isabel

Duque Salas, Alicia

Ros Barrera, Carlos

Calvo García, Hugo

Bravo Chilet, Constanza

Baños Morales, Manuel

Villarán Gil, Joel

Macias Flores, Ana

De la Rosa Marín, Javier

Montes Lemus, Antonia

Fernández Clavijo, Marco

García Ruiz, Chloe

Díaz Hernández, Enrique

Calero De la Torre, Isabella

González Andrés, Mar

Coronel García, María

Domínguez Lagares, Blanca

Picón Riquel, Alicia

Arias Andrade, León

Ortega Martínez, Aitana

Bermúdez Sancho, Julieta

González López, Marta

***0959**

***8197**

***3199**

***5495**

***9224**

***5633**

***3134**

***9161**

***4940**

***3076**

***5639**

***0130**

***7711**

***1959**

***9266**

***5019**

***3266**

***1778**

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

3

10

4

3

2

8

5

12

14

4

5

5

3

2

5

2

6

7

5

3

6

13

11

5

1

3

3

9

5

3

3

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

9,73

9,72

9,58

9,51

9,29

9,28

9,22

9,21

9,15

9,14

9,12

9,12

9,09

9,07

9,02

9,02

8,92

8,82

8,78

8,73

8,67

8,64

8,47

8,4

8,31

8,25

8,06

8,06

7,88

7,84

7,82

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2024 / 25

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (VIOLÍN)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Álvarez Carrellán, Manuela

Cepeda Belmonte, Mauro

Muñiz Márquez, Oliva

Márquez Martínez, Daniela

Domínguez Martínez, Rocío

Merchante Villarán, Elena

Merchante Villarán, Joaquín

Camacho Bernal, José Ángel

Navarro García, Lucía

Villarán Camacho, Ana

Martínez Dueñas, Pablo

Escobar Castaño, Thiago

Carrasco García, María

Laino Puchianu, Carmen Nayeli

Almenara Sánchez, Rafael

Valdayo Garrido, Damián

Navarro García, María

Raposo Sánchez, María

Acosta Moya, Mateo

Hernández Llopis, Yeray

Rodrigo Borondo, Antonio

Acosta Moya, Jimena

Castellano Bernal, Joel

Caro Blas, Valeria

Bernal García, Darío

Laiseca Díaz, Mercedes

Camacho Hernández, Rubén

Raposo Carrasco, Álvaro

Delgado Castaño, Rocío

Lepe Medrano, Julio

Millán Infante, Alberto

***9341**

***3335**

***9014**

***8394**

***8394**

***6417**

***0409**

***7538**

***4307**

***5761**

***3480**

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

3

9

8

3

3

3

4

4

2

4

11

1

5

14

10

1

2

9

10

11

6

2

2

2

1

4

9

6

4

9

15

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

7,8

7,79

7,77

7,7

7,68

7,54

7,3

9,83

9,48

9,2

9,14

9,11

9,1

8,93

8,93

8,88

8,7

8,35

8,06

7,92

6,91

9,45

9,34

8,74

8,03

7,71

7,71

7,63

7,18

9,51

9,28

8

8

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

10

10

10

10

10

10

11

11

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2024 / 25

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (VIOLÍN)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Viejo López, Daniela

Lorenzo Pérez, Pepe

Boza García, Miguel Ángel

Mercado Salazar, Raúl Esteban

González Méndez, Jesús

Domínguez Duque, Carmen

Acosta García, Celia

Cruz Fariña, Sara

Jiménez Iglesias, José Manuel

Moreno Salas, Manuel

Picón Hernández, Antonia María

***4956**

***5755**

***3447**

***4510**

***2573**

***2204**

***1373**

***5152**

***4376**

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

4

4

12

8

4

11

13

5

9

10

6

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

9,18

8,74

8,16

7,25

9,85

8,73

5,67

9,62

8,75

9,63

9,09

11

11

12

14

20

25

25

46

47

50

51

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2024 / 25

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (VIOLONCHELO)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Ortega Martínez, Aitana

Bermúdez Sancho, Julieta

***1778** 7,88

7,84

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

1

2

3

2

Admisión

Admisión

8

8

Matrícula o reserva:
El alumnado que, tras esta adjudicación haya obtenido plaza en el instrumento solicitado en primer lugar está obligado a formalizar la matrícula (Anexo IV, del 1 al 10 de julio).
El alumnado que no haya obtenido plaza en el primer instrumento solicitado podrá optar entre formalizar la matrícula en el instrumento adjudicado (Anexo IV) o realizar reserva de plaza en el mismo (Anexo V,  del 1
al 10 de julio). 
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 15 de julio el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2024 / 25

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (VIOLONCHELO)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Díaz Carrellán, Paula

Villarán Fidalgo, Oliver

Villarán De la Vara, Adán

Martín Espina, María

Romero González, Mercedes

Pizarro Soriano, Marco

Jiménez Perea, Miguel

Flores Montes, Javier

Caro Ruiz, Fernando Moisés

Lepe Ortega, Isabel

Duque Salas, Alicia

Ros Barrera, Carlos

Calvo García, Hugo

Bravo Chilet, Constanza

Baños Morales, Manuel

Macias Flores, Ana

De la Rosa Marín, Javier

Montes Lemus, Antonia

Romero Cano, Ariadna

Díaz Hernández, Enrique

Viejo Saavedra, Martina

Sánchez Lepe, Daniela

Calero De la Torre, Isabella

Rodríguez Cano, Carmen

González Andrés, Mar

Medina Gutiérrez, Pablo

Coronel García, María

Domínguez Lagares, Blanca

Picón Riquel, Alicia

Arias Andrade, León

González López, Marta

***0959**

***8197**

***3199**

***5495**

***9224**

***5633**

***3134**

***9161**

***4940**

***5639**

***0130**

***7711**

***7511**

***3168**

***0046**

***1959**

***7630**

***9266**

***5019**

***3266**

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

10

9

7

12

8

11

13

14

15

8

7

14

5

4

13

7

9

6

2

14

8

10

13

8

15

10

6

6

8

11

7

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

9,73

9,72

9,58

9,51

9,29

9,28

9,22

9,21

9,15

9,14

9,12

9,12

9,09

9,07

9,02

8,92

8,82

8,78

8,77

8,64

8,52

8,52

8,47

8,44

8,4

8,34

8,31

8,25

8,06

8,06

7,82

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2024 / 25

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (VIOLONCHELO)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Álvarez Carrellán, Manuela

Cepeda Belmonte, Mauro

Muñiz Márquez, Oliva

Márquez Martínez, Daniela

Domínguez Martínez, Rocío

Merchante Villarán, Elena

Domínguez Cruz, Juan Esteban

Merchante Villarán, Joaquín

Camacho Bernal, José Ángel

Villarán Camacho, Ana

Martínez Dueñas, Pablo

Laino Puchianu, Carmen Nayeli

Almenara Sánchez, Rafael

Raposo Sánchez, María

Acosta Moya, Mateo

Hernández Llopis, Yeray

Rodrigo Borondo, Antonio

Acosta Moya, Jimena

Castellano Bernal, Joel

Caro Blas, Valeria

Bernal García, Darío

Laiseca Díaz, Mercedes

Camacho Hernández, Rubén

Raposo Carrasco, Álvaro

Delgado Castaño, Rocío

Lepe Medrano, Julio

Millán Infante, Alberto

Viejo López, Daniela

Lorenzo Pérez, Pepe

Boza García, Miguel Ángel

Mercado Salazar, Raúl Esteban

***9341**

***3335**

***9014**

***4090**

***6417**

***0409**

***7538**

***4307**

***5761**

***3480**

***4956**

***5755**

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

7

4

13

12

13

5

7

14

14

10

13

3

14

11

11

13

2

10

4

4

11

12

11

11

5

11

12

3

9

14

10

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

7,8

7,79

7,77

7,7

7,68

7,54

7,32

7,3

9,83

9,2

9,14

8,93

8,93

8,35

8,06

7,92

6,91

9,45

9,34

8,74

8,03

7,71

7,71

7,63

7,18

9,51

9,28

9,18

8,74

8,16

7,25

8

8

8

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

10

10

10

10

10

10

11

11

11

11

12

14

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2024 / 25

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (VIOLONCHELO)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

González Méndez, Jesús

Domínguez Duque, Carmen

Acosta García, Celia

Millán Cano, Ángela María

Cruz Fariña, Sara

Jiménez Iglesias, José Manuel

Moreno Salas, Manuel

Picón Hernández, Antonia María

***3447**

***4510**

***2573**

***1402**

***2204**

***1373**

***5152**

***4376**

63

64

65

66

67

68

69

70

9

15

8

2

3

11

12

3

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

9,85

8,73

5,67

8,91

9,62

8,75

9,63

9,09

20

25

25

39

46

47

50

51

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

El resultado del sorteo público celebrado para resolver posibles situaciones de empate fue 0,5473.

Contra la presente Resolución se podrá interponer recurso de alzada ante la persona titular de la Delegación Territorial de la Consejería de Educación en Huelva, en el plazo de un mes contando a partir 
del 18 de junio, de conformidad con lo establecido en el artículo 20 de la Orden de 13 de marzo de 2013, la que se regulan los criterios de admisión y los procedimientos de admisión y matriculación del 
alumnado en las enseñanzas elementales básicas y profesionales de música y danza en los centros docentes públicos de titularidad de la Junta de Andalucía y se establece el calendario del 
procedimiento de admisión para el curso escolar 2024/25.
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